
 

 

    
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

05  квітня  2021 р.                                                                                                  №  89-р 

 

Про тимчасове зупинення водопостачання  

міста 10-11 квітня 2021 року 

 

Згідно зі ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 „Про затвердження 

Правил надання  послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого 

опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення”, ст.87 Статуту  

територіальної громади міста Бердянська, на підставі листа КП «Облводоканал» ЗОР  

від 30.03.2021 № 02/0609   щодо припинення водопостачання  на м. Бердянськ  для 

проведення  планово-попереджувального ремонту та підготовки магістрального  

західно-групового  водоводу Ду-1400/1200 мм і споруд до роботи у весняно-літній  

період 2021 року, листа КП «Бердянськводоканал» БМР від 02.04.2021 № 1501 щодо 

виконання регламентних робіт з підготовки систем водопостачання та водовідведення 

м. Бердянськ  до курортного сезону 2021 року, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:    

 

1. Комунальному підприємству „Бердянськводоканал”  Бердянської міської 

ради (Михалевич О.Д.): 

1)  З  00-00 години 10 квітня 2021 року до 12-00 години 11 квітня 2021 року 

припинити подачу води в місто. 

2) До 08.04.2021 року сповістити через засоби масової інформації населення, 

підприємства та організації про зупинку водопостачання.  

3) Перерахунок розміру плати за час відсутності  послуг з водопостачання та 

водовідведення 10.04.2021 та 11.04.2021 для населення, підприємств, організацій та 

інших споживачів провести  згідно з  постановою Кабінету Міністрів України  від 

17.02.2010  №151 «Про затвердження Порядку проведення  перерахунків розміру 

плати за надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення  в разі ненадання їх або надання не в повному обсязі, зниження 

якості». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                             Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 
 


